关于转发《关于第七届淮海科学技术奖
提名工作的通知》的通知（格式）

各市级学会、协会、研究会，各县（市）区科协、高校科协、企业科协，各有关单位：

现将《关于第七届淮海科学技术奖提名工作的通知》（淮奖办发﹝2020﹞1号）转发给你们。请认真做好组织发动工作，遴选符合推荐要求的项目，于X月XX日前报送至XX市科协。具体申报材料及相关附件，请登录XX市科协网站（www.xxxx.com）下载。
联系人：     ；联系电话：       ；地址：          ；
邮  编：     ；电子邮箱：
特此通知。

附件：关于第七届淮海科学技术奖提名工作的通知

                                      XX市科学技术协会

2020年   月   日